Câmara Municipal de Palmeira
                     ESTADO DO PARANÁ

=========================================

__________________________________________________________________________________________

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)3252-1648 Caixa Postal 55CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

ORDEM DO DIA

22ª SESSÃO ORDINÁRIA

DIA 03 DE JULHO DE 2018

EM DISCUSSÃO ÚNICA O REQUERIMENTO N°:

535 – As Comissões de CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, ECONOMIA

ORÇAMENTO, FINANÇAS E FISCALIZAÇÃO, E EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM

ESTAR SOCIAL E MEIO AMBIENTE no uso de suas atribuições legais, REQUEREM

ouvido o plenário, prazo de 30 dias para melhores estudos ao Projeto de Lei 4.773.

EM 2ª DISCUSSÃO OS PROJETOS DE LEI N°s:

5050 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do Município,

no valor de R$ 13,33, na Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura.

5051 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 83.157,89, na Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária.

5052 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do Município,

no valor de R$ 48.069,57, na Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária.

5054 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do Município,

no valor de R$ 58.000,00, na Secretaria Municipal de Saúde.

5055 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do Município,

no valor de R$ 100.000,00, na Secretaria Municipal de Saúde.

5056 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 324.000,00, na Secretaria Municipal de Saúde.

5057 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 378.555,91, na Secretaria Municipal de Saúde.

EM 1ª DISCUSSÃO O SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI N°:

5053 – Dá nova redação ao Art. 1º da Lei Municipal nº 4684 de 9 de Maio de 2018.

Câmara Municipal de Palmeira
                     ESTADO DO PARANÁ

=========================================

__________________________________________________________________________________________

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)3252-1648 Caixa Postal 55CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

EM 1ª DISCUSSÃO OS PROJETOS DE LEI N°s:

5058 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do Município,

no valor de R$ 78.231,48, na Secretaria Municipal de Saúde.

5059 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do Município,

no valor de R$ 145.545,55, na Secretaria Municipal de Educação.

5060 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 867.959,18, na Secretaria Municipal de Saúde.